



Ogólnopolska Konferencja Naukowa

„Zarządzanie i bezpieczeństwo pracy w dobie cyfrowej transformacji pracy - aspekty zarządcze i prawne”

Zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji „Zarządzanie i bezpieczeństwo pracy w dobie cyfrowej transformacji pracy - aspekty zarządcze i prawne”, która odbędzie się w dniach 19-20 października 2023 w Słupsku na Uniwersytecie Pomorskim.

Uczestnicy konferencji w pierwszym dniu będą mogli wysłuchać kilkanaście referatów w ramach trzech sesji konferencyjnych poświęconych zarządzaniu i bezpieczeństwu pracy w dobie cyfrowej transformacji pracy oraz nowym wyzwaniom w obszarze organizacji pracy. Referaty między innymi wygłoszą prof. Jerzy Auksztol z Głównego Urzędu Statystycznego, dr Małgorzata Pęciło-Pacek z Centralnego Instytutu Ochrony Pracy, Daniel Konkel z Urzędu Dozoru Technicznego, Łukasz Paroń z Ośrodka Szkolenia PIP we Wrocławiu, Patrycja Potocka, Paweł Grabowski i Dariusz Smoliński z Okręgowego Inspektoratu Pracy w Gdańsku.

W ramach konferencji odbędzie się także „I Pomorskie Forum Zarządzanie w obszarze bezpieczeństwa i zdrowia pracujących”. W ramach Forum przedstawiciele przedsiębiorstw PLASMET Czechowicz spółka jawna, FISKARS sp. z o.o., Worthington Industries Poland podzielą się doświadczeniami z obszaru zarządzania bezpieczeństwem i ochroną zdrowia pracujących.

Pierwszy dzień zakończy spotkanie przy okrągłym stole, w ramach którego przewidziany jest panel dyskusyjny „Praca - zarządzanie - bezpieczeństwo”.

Drugiego dnia konferencji przewidziana jest sesja wyjazdowa do zakładu FISKARS sp. z o.o.

Szczegółowy program konferencji zostanie przesłany na początku października.

Dla zainteresowanych istnieje możliwość zakwaterowania w akademiku Uniwersytetu Pomorskiego (pokoje jednoosobowe, 116 zł za pokój, liczba miejsc ograniczona). Ewentualne rezerwacje noclegów proszę przysyłać do 2.10.2023 na adres dariusz.smolinski@gdansk.pip.gov.pl z dopiskiem w temacie e-maila „NOCLEGI - Pomorskie Forum Zarządzanie w obszarze bezpieczeństwa i zdrowia pracujących”.